

Ejendomsselskabet Rådhusgården A/S
Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th., 1416 København K

CVR-nr. 28 32 15 70

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Jens Erik Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Rådhusgården A/S Sankt Annæ Gade 1 A, 1. th. 1416 København K
	CVR-nr.: 28 32 15 70 Stiftet: 14. december 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Erik Østergaard Birthe Juul Aarslev Ole Bjarne Hansen
Direktion	Jens Erik Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	AL Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokataktieselskabet Dahl, Herning, Kaj Munks Vej 4, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -67 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-66.840	-88.937
Andre finansielle indtægter	30.048	207.108
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.510</u>	<u>-192.127</u>
Resultat før skat	-64.302	-73.956
2 Skat af årets resultat	<u>14.246</u>	<u>-12.732</u>
Årets resultat	<u>-50.056</u>	<u>-86.688</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.250.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.300.056</u>	<u>-3.086.688</u>
Disponeret i alt	<u>-50.056</u>	<u>-86.688</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	14.246	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.404
Andre tilgodehavender	<u>92</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.338</u>	<u>18.496</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.507.192</u>	<u>11.713.140</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.507.192</u>	<u>11.713.140</u>
Likvide beholdninger	<u>7.728.082</u>	<u>560.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.249.612</u>	<u>12.291.667</u>
Aktiver i alt	<u>9.249.612</u>	<u>12.291.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	6.426.612	8.726.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.250.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.186.612</u>	<u>12.236.668</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>63.000</u>	<u>54.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>54.999</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.000</u>	<u>54.999</u>
Passiver i alt	<u>9.249.612</u>	<u>12.291.667</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	510.000	11.813.356	1.500.000	13.823.356
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.086.688	3.000.000	-86.688
Egenkapital 1. januar 2025	510.000	8.726.668	3.000.000	12.236.668
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.300.056	2.250.000	-50.056
	510.000	6.426.612	2.250.000	9.186.612

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.650
Årets regulering af udskudt skat	-14.246	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>82</u>
	<u>-14.246</u>	<u>12.732</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>1.507.192</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-27.510</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen.		